
I ADA GMINYlUBASZ
Uchwała nr XXII172116
Rady Gminy Lubasz

z dnia 30 czerwca 2016 roku

w sprawie: nabycia działki nr 85/3 położonej w Kamionce

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446 ) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze
zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność mienia komunalnego Gminy Lubasz od osoby
fizycznej działki nr 85/3 położonej w obrębie wsi Kamionka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Lubasz
XXII172116
z dnia 30 czerwca 2016 roku

Nabycia działki nr 85/3 w Kamionce dokonuje SIę w celu uregulowania spraw

komunikacyjnych powstałych po wybudowaniu drogi powiatowej Kamionka - Sokołowo.

W związku z budową w/w drogi zaprojektowano oraz wykonano zjazd z drogi powiatowej na

drogę dojazdową do pól stanowiącą własność Gminy Lubasz ( działka nr 77/8 ) wraz

z przepustem na cieku melioracyjnym ( działka nr 291 ) biegnącym wzdłuż drogi

powiatowej. Ze względów technicznych zjazd z drogi powiatowej wraz z przepustem

zaprojektowano i wykonano z pewnym przesumęciem w stosunku do drogi gminnej.

W zaistniałej sytuacji droga dojazdowa do pól nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi

powiatowej. Dostęp do drogi odbywa się za pośrednictwem działki nr 85/3 stanowiącej

własność osoby fizycznej. W celu doprowadzenia do ciągłości komunikacyjnej pomiędzy

drogą powiatową, a drogą gminną konieczne jest dokonanie nabycia przedmiotowej działki

przez Gminę Lubasz.


